Veterinarmedizinische Universitat Wien Vetmedu n |
Vizerektorat Lehre V|en na

Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Adlassnig, Dr. Gert
Unt.Ortstr.50
2722 Weikersdorf
dr.adlassnig.tierarzt@aon.at
02638/229 29

Astner, Dr. Leonhard
Gnadenwald 24
6069 Gnadenwald
grosstiere@tierklinik-gnadenwald.com
05223/534 20

Astner, Dr. Sandra
Weissenbachweg 7
6067 Absam
office@tierarzt-absam.at
0680/145 6 145

Aujesky, Mag. Heinz
Klostergasse 16
2070 Retz
heinz.aujesky@aon.at
02942/2708

Balfanz, Dr. Folko
Seckendorff-Gudent-Weg 6
1130 Wien
f.balfanz@zoodoc.at
01/877 20 01

Basika, Mag. Robert
Meil3nergasse 8/4/1
1220 Wien
robert.basika@chello.at
01/203 58 57
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Biberauer, Dr. Gerhard

Bohm, Dr. Nikolaus

Brandstetter, Dr. Monika

Cepicka, Mag. Gabriele

Copar, Dr. Isabella

Coudek, Dr Karel

Czedik-Eysenberg, Dr. Thomas

vetmeduni

vienna &

Wagnerweg 2

4209 Engerwitzdorf
biberauer@kleintier-ordination.com
07235/505 50

Schulstrae 11

8083 St.Stefan/Rosental
nikolaus.boehm@utanet.at
03116/8316

Muttendorf 6

8143 Dobl
brandstetter.dobl@al.net
03136 54300

WalgaustralRe 19
6824 Schlins
cepicka@gmx.at
05524/5100

Iglaseegasse 72

1190 Wien
isabella.copar@chello.at
01/36 95 348

Oskar-Pirlo Strasse 13
6330 Kufstein
info@kufvets.at
05372/62 467

Ketzerg.396

1230 Wien
tierklinik@rodaun.com
01/ 889 02 22
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Danler, Mag. Andreas

Demetz, Dr. Florian

Dillinger, Dr. Klaus

Eberhardt, Mag.med.vet. Ludwig

Eder, Dr. Gerhard

Eibl, Dr. Gernot

Einsiedler, Dr. Karin

vetmedun

vienna &

Gstatterfeld 25
5550 Radstadt
Andreas_Danler@gmx.at
0664/42 69 157

Truyen 336

6531 Ried im Oberinntal
tierarztpraxisdemetz@aon.at
0664/46 82 82 9

Rotholz 50 a

6200 Jenbach
klaus.dillinger@rotholz.bmlfuw.gv.at
05244/62262-22

Steinbrickl 13
7531 Kemeten
office@deinetierklinik.at
0335220170

Rechpergerstr.5
3730 Eggenburg
tierarzt.eder@al.net
02984/2667

Stockach 9
5342 Abersee
vet.eibl@aon.at
06227 3000

Horsdorf 37
3240 Mank
Kleintierpraxismank@gmx.at
02755/2422
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Eisbacher, Mag.med.vet. Andreas

Elmer, Dr.med.vet. Josef

Entenfellner, Mag. Ferdinand

Fellner, Dr. Adalbert

Fischer, Dr. Otto Wolfgang

Fischl, Mag. Klaus

Friedmann, Dr. Ursula

vetmeduni

vienna &

Markt 83

3345 Gostling/Ybbs
andreas.eisbacher@gmail.com
07484/2413

Weizerstr.132

8162 Passall
praxis@almenlandtierarzt.at
0317/92 31 20

Bonnleiten 8

3073 Stodssing
vet@entenfellner.com
02744/5654

Sigmundsberg 21
4972 Utzenaich
a_fellner@aon.at
07751-8900

Laaerstr.62

2100 Korneuburg
owfischer@aol.com
02262/755 20

RomerstralRe 6

7563 Konigsdorf
office@tierarzt-fischl.at
03325/2295

Joss 6a

8403 Lebring
ursula.friedmann@dr-vet.at
0318/24166
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Friedrich, Dr. Manfred

Furst, Dr. Siegfried Peter

Gamperl-Mikula, Dr Elisa

Gansinger, Dr. Doris

Ganzberger, Dr. Kurt

Gilli, Dr. Heinz Andreas

Glantschnig, Dr. Simon

vetmedun

vienna &

Rathausplatz 1
3512 Mautern/Donau

02732/76788

Larchenfeld 12

3843 Dobersberg
ordination@tierarzt-dr-fuerst.at
02843/2800

Heidehofweg 4

7111 Parndorf
office@tierklinik-parndorf.at
02166/22727

Seyring 3

4971 Aurolzmunster
gansinger.vet@aon.at
07752/81171

Golerusg.32

1220 Wien
essling@tierarzt.at
01/774 81 81

BruckerstralRe 72

8600 Oberaich
tierklinik-dr.qgilli@aon.at
03862/52999

Rechbauerstr.3

8010 Graz
tierklinik.glantschnig@aon.at
0316/321156
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Glitz, Dr. Frauke

Greilberger, Mag. Rainer

Griesmayr, Mag. Josef

Griessler, Dr. Alfred

Grohmann, Dr. Karl

Gschwandner, Mag. Georg

Haider, Dr. Christian

vetmeduni

vienna &

Am Johannesbach 52

2732 Wairflach

sabineschwarz @tierklinik-wuerflach.at
02620/20648

Karl Morre-Str.19

8020 Graz
rainer.greilberger@tierarztpraxis-eggenberg.at
0316/576722

Welserstr. 4
4653 Eberstallzell
office@vet-ez.at
07241/5509

Grossendorf 3

4551 Ried/Traunkreis
alfred.griessler@vetclinic.at
07588/6170

Laaerstr.50

2100 Korneuburg
karl.grohmann@tierarzt.at
02262/75520

Bernhartstalgasse 44
1100 Wien
ordination@tierarztwien.at
0699/100 00 565

Wattgasse 53

1160 Wien
tierarzt.wattgasse @tele2.at
01/489 46 89
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Haimel, Dr. Georg

Haselberger, Mag. Angelika

Heistinger, Dr. Heinz

Henninger, Univ.-Doz.Dr.med.vet. Wolfgang

Hilgartner, Dr Andreas

Hochleithner, Dr. Manfred

Hochsteiner, Dr. Werner

vetmeduni

vienna &

Taborstr.2

4360 Grein
office@tp-strudengau.at
07268/7249

Sieveringerstr.30A
1190 Wien
info@pfotenzone.at
01/3203272

Babenbergerstr.22

3180 Lilienfeld
heinz.heistinger@tierklinik-lilienfeld.at
02762/53360 33

Keinmayergasse 47/1
1140 Wien
wh@dzk.at
004319047879

Zellgasse 39b

6890 Lustenau
andreas_hilgartner@hotmail.com
05577/85 202

Mihlweg 5

1210 Wien
hochleithner@gmail.com
01/29 22 223

Friesacherstrasse 7

9330 Althofen
hochsteiner.tierarzt@aon.at
04262/27 332
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Hofbauer, Mag. Ingomar

Hofmann, Mag. Christian

Holler, Dr. Karin

Hoéller, Dr. Raphael

Hutter, Dr. Andrea

Jantscher, Dr.med.vet. Hermann

Kasper, Dr. Markus

vetmeduni

vienna &

Vorstadt 35

2093 Geras
tierarzt.hofbauer@aon.at
02912/551

Kriemhildengasse 15
2410 Hainburg / Donau
tierklinik@tierarzt.or.at
0216564631

Mayrhansenstr.21

4060 Leonding
praxis@fachtierarzt-leonding.at
0732/672821

Sindelburgerstrale 5
3313 Wallsee
info@hoellervet.at
0664/500 92 01

Hasenauerstr.26

1190 Wien
andrea.hutter@tierklinik-hutter.at
01/36 79 199

Neukirchen 39

3650 Poggstall
tierarztpraxis@speed.at
0275834995

Aspernstr.130

1220 Wien
info@tierklinik-aspern.at
01/280 10 20
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Katzler, Dr. Adalbert

Kermann, Mag. Aglaja

Klima, Mag. Gregor

Knechtl, Dr. Georg

Koénig, Dr. Uschi

Kénigshofer, Dr. Markus

Konstantopoulos, Mag. Cordula

vetmeduni

vienna &

Perlachweg 390
6073 Sistrans
dr.a.kaetzler@gmx.at
0512/370815

Enenkelstr.36

1160 Wien
info@vierbeiner-tierarztpraxis.at
01/4920022

Kreuzberg 400

3920 Grol3 Gerungs
praxis@hochlandtierarzt.at
02812 5400

Streimlingweg 1

4040 Linz
georg.knechti@aon.at
0732/757743

Wienerstr. 63

3830 Waidhofen/Thaya
dr.koenig@netway.at
02842/52159

Kirchdorfer-Str.17

4643 Pettenbach
office.pettenbach@vetclinic.at
07586 20 708

Schmiedgasse 17-19

8430 Leibnitz
cordula.konstantopoulos@stmk.gv.at
0676/86640141
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Kopf, Univ.Prof. Doz. Dr. Norbert

Koppel, Dr. Ewald

Kramberger-Kaplan, Dr. Ernest

Krammer, Mag. Helmut Volker

Krempl, Dr. Herbert

Kritzinger, Mag. Franz

Kroesen, Mag. Andreas

vetmeduni
vienna

Breitenseer Str.16

1140 Wien
dr.norbert.kopf@kleintierklinik-breitensee.at
01/985 41 73

Landskrongasse 6

8600 Bruck/Mur
ewald.koeppel@kleintierordination.com
03862/584910

Ferihumerstr.58

4040 Linz
tierordination-urfahr@inode.at
0732/732 117

Schlachthofstr.7

9020 Klagenfurt
christine.luser@klagenfurt.at
0463/537/299

Probusgasse 21

1190 Wien
tierambulanz.heiligenstadt@tierarzt.at
01/318 65 66

Salzburgerstr. 30

4870 Vocklamarkt
f.kritzinger@tiermedizin.at
07682/2200

Erlaaerstr.51/1/1L

1230 Wien
office@pfotentierklinik.at
012352323
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Lehmann, Dr. Klaus

Lehmann, Dr. Michaela

Leichtfried, Mag. Christoph

Leitner, Dr. Melanie

Lorber, Dr. Karl

Lorinson, Dr. Karin

Lorinson, Prof. Dr. Dragan

vetmeduni
vienna

Grazerstr.46

2700 Wr.Neustadt
office@tkwn.at
02622/83003-0

Grazer Stral3e 46
2700 Wiener Neustadt
office@tkwn.at
02622830030

Salesianergasse 8

1030 Wien
Tierarztpraxis@am-Stadtpark.at
01/713 47 33

Freileiten 60

4840 Vocklabruck
melanie.leither@tierklinik-voecklabruck.at
0767/22 80 28

Am Johannesbach 52

2732 Wiirflach

sabineschwarz @tierklinik-wuerflach.at
02620/20648

Marktstr.19

2331 Vasendorf
ordination@vet-lorinson.com
0664/5200529

Marktstr.19

2331 Vasendorf
ordination@vet-lorinson.com
0664/523 65 65
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Magdefrau-Pollan, Dr. Barbel

Mahringer, Dr. Clemens

Mann, O.Rat Dr. Michaela

Marx-Dawid, Dr. Nora

Mascher, Mag. Oliver

Mayrhofer, Dr. Franz

Mergl, Mag.med.vet. Andrea

vetmeduni
vienna

Mihlweg 9

7023 Pottelsdorf
inffo@maegdefrau.at
0676/34 93 791

Bruck b.Hausleiten 11
4490 St.Florian
mahringer@pferdeklinik.at
07223/ 81587-0

Spargelfeldstr.191

1220 Wien
michaela.mann@ages.at
05 0555-35101

Sandwirtgasse 18

1060 Wien
drmarx@tierarzt-marx.at
01/94366 66

Stiftungsberg 3
4271 St. Oswald
mascher.vet@aon.at
0664/11 67 622

Schwaig 24

3351 Weistrach
Tierklinik-Weistrach@aon.at
07477/43590

Kirchenplatz 6
3380 Pdchlarn
info@kleintierpraxis-poechlarn.at
02757/571 33
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Mertlitsch, Mag. Roland

Mitterer, Dr. Thomas

Modler, Dr. Peter

Nowak, Dr. Wolfgang

Pasterk, VR.Dr. Wolfgang

Payer, Dr. Axel

Perz, Dr. Ingrid

vetmeduni
vienna

Eixendorf 42

9064 Pischeldorf
r.mertlitsch@aon.at
04224/3262

Rosenweg 2

3452 Atzenbrugg
office@tierklinik-mitterndorf.at
02275/5997

Kirchdorferstr. 7

4642 Sattledt
peter.modler@vetclinic.at
07244/8924

Adalbert-Stifterstr. 69
1200 Wien
mail@tierarzt-nowak.com
01/3333536

Pferdepromenade 4

2483 Ebreichsdorf
office@pferdeklinik-pasterk.at
02254/9000 6000

Flurschitzstr.6

1120 Wien
office@tierarzt-haydnpark.at
01/815 26 26

Bismarckstraf3e 11-13
8330 Feldbach
ingrid.perz@stmk.gv.at
0676/86640672
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Peterbauer, Dr. Dipl. ECVAA Christoph

Petrik, Mag. Ursula

Pfeil, Dr. Leopold

Pfleger, Dr. Felix

Plank, Mag. Franz

Prader, Mag Markus

Pucher-Buhl, Dr.med.vet. Irene

vetmeduni
vienna

LastenstralRe 2

202 Hollabrunn
hollabrunn@anicura.at
+43 295 2494 90

Hubatschstr. 3

2345 Brunn am Gebirge
brunn-gebirge@tierplus.at
02236/320073

Leopold-WerndI-Str. 28
4400 Steyr -Stadt
office@tierklinik-steyr.at
07252/45456

Moserhofg.61

8010 Graz
ordination@tier-pfleger.at
0316/461889

Mariazellerstr.48
3160 Traisen
vet.plank@gmx.at
02762/62521

Taborstr. 2

4360 Grein
tierarzt.allerheiligen@gmx.at
0664/ 30 11 547

Zwerchackerweg 4, Obj.B
1220 Wien
wien-stadlau@tierplus.at
01/890 12 71
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

RAINER, DDr Georg

Reisinger, Dr. Thomas

Remer, Dr. Holger

Rigo (ehem. Killinger), DDr. Karin

RoRmanith, Prof. Dr. Wigbert

Rossel-Franke, Dr. Claudia

Rumpf, Dr. Wolfgang

vetmeduni
vienna

St. Veiter Str. 41
9020 Klagenfurt
rainer.geo@aon.at
0463 54 0 56

Diesseits 219

4973 St.Martin
office@foodcontrol.at
07751/8920

Kirchengasse 43

9021 Klagenfurt am Wérthersee
Abt5.Veterinaerwesen@ktn.gv.at
05053615202

Fliederhof 7

1100 Wien
mail@tierambulatorium-wienerberg.at
01-6078867

Landhausplatz 1, Haus 12
3109 St. Polten
post.Ifs@noel.gv.at
02742/9005 13437

Breitenseerstr.16

1140 Wien
clroessel@hotmail.com
0676/38 710 68

St.Magdalena 45
8274 Buch Geiseldorf
vet.ruthu@aon.at
03332/8810
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Russinger, Mag. Christian

Safer, Dr. Maria

Schafzahl, Dr. Wolfgang

Schichl-Pedit, Dr. Hemma

Schiel3l, Dr. Wolfgang

Schlederer, Dr. Bernadette

Schlederer, Dr. Franz

vetmeduni
vienna

Kernstr.3

5144 Handenberg
christian@russinger.at
07748/8065

Hennebergg.3

1030 Wien
maria.safer@wien.gv.at
01/795 14-97951

Karwaldweg 2

8423 Wagendorf
wolfgang.schafzahl@styriavet.at
034534190

Bruckerstr.20

8101 Gratkorn Ort
hemma.schichl@schichlvet.at
0312/42 32 34

Am SchloRpark 16

3233 Kilb
wolfgang.schiessl@aon.at
02748/7339

Kartnerstr. 271

8700 Leoben
office@tierklinikleoben.com
03842/23817

Lichtegg 1

4770 Andorf
vet.lichtegg@speed.at
0664/2147273
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Schlederer, Dr. Josef

Schnabl, Dipl.Tzt. Andreas

Schnotzinger, Dr. Dietmar

Schopf, Dr. Andreas

Schwarzmann, Dr. Thomas

Schweiger, Dr. Peter

Schwingshandl, Dr. Christian

vetmeduni
vienna

Karntnerstr.271

8700 Leoben
office@tierklinikleoben.com
03842/23817

Stadtplatz 33
3400 Klosterneuburg
schnabl-klbg@aon.at
02243/26520

Muhlfeldstr.2

4690 Schwanenstadt
info@tierklinik-schwanenstadt.at
07673/692 40

Wattgasse 53

1160 Wien
tierarzt.wattgasse@tele2.at
01/489 46 89

Bifangstr.79

6830 Rankweil
dr.schwarzmann@tierklinik.at
05522/44264

Wittberg 96

6233 Kramsach
schweiger@tierdoc.at
05337/64626

Lokalbahnpl. 5

4600 Wels
praxis@KleintierKlinik-Wels.at
07242/55571
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Sick, Dr. Kurt

Simetzberger, Mag. Erwin

Sontas, PhD Hasan

Sorgo, Dr. Michael

Soukup, Dr. Stephan

Strasser, Dr. Karin

Stremnitzer, Dr. Michael

vetmeduni
vienna

Dr. G.-H.Neckheimstr. 31
9560 Feldkirchen in Karnten
sickvet@carinthia.com
0463/43170

Gewerbepark 7

3314 Strengberg
office@tap-strengberg.at
0743 22 331

Neue Landstral3e 1

4655 Vorchdorf
tierambulanz.vorchdorf@gmail.com
0699/12126409

Alte Bundesstr.77
5500 Bischofshofen
tieraerzte@sorgo.cc
06462/2977

Ro6sslg.13

2401 Fischamend
soukup.stephan@aon.at
02232/76063

Gutensteinerstr.1

2563 Pottenstein

office @vet-team-pottenstein.at
02672/88788

Heigerleinstr.38/46
1160 Wien
tierarzt@tma.at
01/489 79 79
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Siukar, Dr.med.vet. Werner

Tack, Dr. Werner

Takacs, Mag. Bernhard

Teufel, Dr. Florian

Theurl, Dr.med.vet. Peter

Tonner, Mag.med.vet. Elke

Trockenbacher, Dr. Maximilian

vetmeduni
vienna

Hauptstr. 46

8071 Hausmannstétten
suekar.vet@aon.at
0315/ 54 79 66

Burgenlandstr.1

2486 Pottendorf-Landegg
office@tack.at
02623/72227

Wienerstr. 52

7540 Gissing
tierarztpraxis.guessing@gmx.at
0664/915 983 7

Herzgasse 53
1100 Wien
info@tier-herz.at
01/604 01 32

BahnhofstralRe 1

6161 Natters
praxis@tierarzt-theurl.at
0512/548154

Theresianumgasse 7
1040 Wien
mail@tieresianum.at
01 5053574

Nr.24

6069 Gnadenwald
grosstiere@tierklinik-gnadenwald.com
05223/534 20
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Truls, Dr. Christa

Truschner, Dr. Klaus

Utzmann, Dipl.Tzt.Mag. Sandra

Varga, Dr. Andreas

Vogel, Dr. Bernhard

Vogl, Dr.med.vet. Gunther

Voracek, Mag. Thomas

vetmeduni
vienna

Leopoldauerstr.70/4

1210 Wien
tierarztpraxis1210@gmx.at
01/ 258 66 39

Helmbergerstr.10

4551 Ried/Traunkreis
office@truschner-tierarzt.at
07588/61895

Fehringerstr. 12

8280 Furstenfeld
tieraerzte.fuerstenfeld@aon.at
03382/ 53035

Ollersdorferstral3e 27
2261 Angern/March
info@tierarzt-angern.at
02283/20118

Schweglerstr.7

1150 Wien
tierarzt.bernd.vogel@chello.at
01/98251 77

Kirchengasse 43

9020 Klagenfurt
gunther.vogl@ktn.gv.at
050536 15251

Seckendorff Gudent Weg 6
1130 Wien
office@zoodoc.at
01/8772001
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Wallner, Dr. Anton

Wallpach, Dr. Robert

Wanivenhaus, Dr.VetR, ObstVet Giinther

Wassermann, Mag. Rupert

Weissbacher, Dr Norbert

Werner-Tutschku, Dr. Gernot

Wieser, Mag. Karin

vetmeduni
vienna

Ghegastr.49a

8720 Knittelfeld
tierklinik.wallner@aon.at
03512/83259

Metzgerstr. 67

5020 Salzburg
vetamt@alpenrind.at
0662/457 854 0

Hainburgerstr.17
2460 Bruck/Leitha
mail@tierklinik.net
02162/65115

Bichl 20

6471 Arzl

tierklinik. w@aon.at
05412/65535

Feldgasse 7

6330 Kufstein
n.weissbacher@gmx.at
05372/62 928

Kirchdorferstr. 7

4642 Sattledt
gernot.werner-tutschku@vetclinic.at
07244/8924

Gartengasse 7

2564 Weissenbach
wm@etieraerztinnen.at
02674/87 457
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch)

Wiesinger, Mag. Ernst

Wistrela-Lacek, Dr. Eva

Waockinger, Mag. Daniela

Wohrer, Mag. Nadja

Wutte, Mag. Raimund

Zach, Dr. Constanze

Ziegler, Dr. Franz

vetmeduni
vienna

Einsied| 10

4470 Enns
tierarzt.wiesinger@gmx.at
0664/513 50 67

Rainergasse 16

1040 Wien
eva.wistrela@chello.at
5873854

Im Reith 36
4221 Steyregg
tapst@gmx.net
0732/640499

Ungarfeldgasse 359
2721 Bad Fischau
n.woehrer@gmx.at
02639/7972

Goethestr.34

9020 Klagenfurt
wuttevet.praxis@aon.at
0463/263274

Darwingasse 26

1020 Wien
constanze.zach@chello.at
01/21 63 227

Sonnensiedlung 1
3902 Vitis
ziegler.vitis@aon.at
0664/2318563
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Instruktorinnen-Liste (alphabetisch) vienna

Zitterer, Mag. Ing. Ilghaz
Schlachthofstr.7
9020 Klagenfurt
ignaz.zitterer@aon.at
0463/3590195
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